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Prestiżowy model
hiszpańskiego galeonu San
Felipe 94cm potężny okręt
Armady Hiszpańskiej

Cena 4 850,00 zł

Cena poprzednia 5 200,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 227220

Kod EAN 5902067227220

PKWiU 32.12.13.0

Producent Marynistyka Group - M

Opis produktu

Prestiżowy model żaglowca San Felipe 94cm
3-pokładowy okręt Armady Hiszpańskiej (ok. 1700).

Model żaglowca San Felipe (blisko 100 cm długości!) to szczegółowo odwzorowana repliką 3-pokładowych okrętów Armady
Hiszpańskiej (ok. 1700). Model hiszpańskiego galeonu z XVIII wieku zbudowany został na podstawie historycznych rycin i
planów z drewna egzotycznego za pomocą techniki szkutniczej, desek klejonych na ramie, tak jaką niegdyś budowano okręty. 

Starannie dopracowane elementy wyróżniające model jak relingi, 3 rzędy mosiężnych armat po obu burtach oraz wiele
drobnych, mosiężnych elementów dekoracyjnych jak latarnie, figurki, ozdoby, koło sterowe, szalupy. 
Pieczołowicie dopracowane ożaglowanie i takielunek. 
Model w całości wykonany z drewna.
Gotowy do ekspozycji, umieszczony na drewnianej podstawie z nazwą okrętu.
  

Wymiary modelu San Felipe:
Wysokość    78 cm
Długość    94 cm

Szerokość    28 cm
skala 1:75

Modele przepięknych, hiszpańskich 3-masztowych galeonów wchodzących w skład Hiszpańskiej Armady ok 1700 roku,
charakteryzują się przepiękną ornamentyką oraz ich potężnym uzbrojeniem (96 armat ulokowanych w trzech rzędach na obu
burtach). 

W krajach anglojęzycznych i niemieckojęzycznych jest tylko kilka modeli został zbudowany na podstawie planów hiszpańskich
trójpokładowców, które faktycznie istniały około 1700 roku. Najbardziej znanym i cenionym wśród modelarzy stał się „San
Felipe”. Model tego galeonu jest często łączony z włoskim historykiem Vincenzo Lusci jako pomysłodawcą.

Galeon San Felipe został zbudowany w 1690r. Posiadał wyporność ponad 1000 ton. Jego głównym zadaniem była ochrona
szlaków żeglugowych, przewożonych skarbów i towarów handlowych. W 1705r. w czasie wojny o sukcesję hiszpańską został
zatopiony w bitwie morskiej pomiędzy 12 hiszpańskimi i 35 angielskimi okrętami dowodzonymi przez admirała George'a
Bynga. Po 24-godzinnej walce okręt flagowy San Felipe zatopił 4 okręty brytyjskie, ale został bardzo poważnie uszkodzony i
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zatonął z tonami złota na pokładzie.

Model starannie zapakowany. Piękny prezent dla Żeglarzy, Ludzi Morza, osób zakochanych w wielkich żaglowcach, erze
odkryć geograficznych, dalekich morskich podróżach w nieznane i Wielkich Kapitanach. 

Wyjątkowa dekoracja marynistyczna, niepowtarzalny element każdego wnętrza w stylu kolonialnym lub marynistycznym. 
Ponadczasowy upominek z Morskim Duchem.

Model żaglowca wykonany został z drewna cedrowego, kadłub jest lakierowany, uzupełniony metalowymi ornamentami,
okuciami i efektownym ożaglowaniem. Wykonanie modelu zajęło tworzącym go rzemieślnikom kilkaset godzin.
  

Gotowy model żaglowca do postawienia na półce.
Wysyłany w całości - złożony, w pudle z drewnianym szkieletem - mocne i solidne zabezpieczenia gwarantują dostarczenie
żaglowca w stanie nienaruszonym, idealnym.
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- Podarujcie prestiżowy, niecodzienny prezent (nie tylko dla Żeglarzy i Ludzi Morza :) )
- Stwórzcie w swoim domu kącik w ponadczasowym, marynistycznym stylu,
- Ożywcie biuro niepowtarzalnymi morskim dodatkiem
- Przedmioty marynistyczne jak potężny drewniany żaglowiec, związane z żeglarstwem, morzem, nie tylko tworzą
niepowtarzalny nastrój, morski wystrój i marynistyczny charakter wnętrz - są ponadczasowe i ponad wszelkimi kanwami
wyznaczanymi przez modę i okoliczności, są żeglarskim prezentem dla każdego, na każdą okazję, pełne symboliki również na
lądzie, w codziennym życiu oraz dają wyraz naszym uczuciom i emocjom przy szczególnych okazjach...
  

 Prestiżowy model żaglowca San Felipe 94cm 3-pokładowy okręt Armady Hiszpańskiej 
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